
                                                     

 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «    » грудня 2020  року №                                         
        

 

Про очікуване виконання основних 
показників   соціально-економічного 
розвитку Баштанської об’єднаної 
територіальної громади за 2020 рік та 
затвердження прогнозних показників 
соціально - економічного розвитку 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади на 2020-2023 роки 

 

 Відповідно статей 25, 26 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-

ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 119,143 
Конституції України, відповідно до рішення міської ради від 23 грудня 2019 
року № 2 «Про хід виконання  Програми соціально-економічного розвитку 
Баштанської об’єднаної територіальної громади  на 2017-2019 рік та 
затвердження Програми соціально-економічного розвитку Баштанської 
територіальної громади на 2020-2022 роки », заслухавши та обговоривши 
інформацію начальника відділу з питань розвитку економіки,торгівлі та 
оподаткування Олени КОМОЩУК  про виконання  основних показників 
соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної 
громади за 2020 рік та затвердження прогнозних показників  соціально-

економічного розвитку  Баштанської об’єднаної територіальної громади на 
2021-2023 роки, згідно з висновками постійних комісій міської ради,  міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та 
оподаткування Комощук О.І. про очікуване виконання основних показників  
соціально-економічного розвитку Баштанської  об’єднаної територіальної 
громади за 2020 рік прийняти до відома. 

2. Затвердити прогнозні показники соціально-економічного розвитку 
Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2021-2023 роки  та 



                                                     

рекомендувати виконавчому комітету Баштанської міської ради у 2021 році 
забезпечити їх виконання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради.  

 

 

Міський голова                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


